
 1 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 16841/15.04.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          18η Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 15.04.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 15η Απριλίου 2016, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 16838/15-04-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 15-04-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

7. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                    «    « 

8. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

Ουδείς 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –207– 

          Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικού της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 

σχετικά με την «Προμήθεια ειδών απολυμαντικών και καθαριότητας για τις ανάγκες Υπηρεσιών και των 

Νομικών Προσώπων του Δήμου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 16180/12.04.2016 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε το πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών της επιτροπής διενέργειας του 

διαγωνισμού το οποίο αφορά την προμήθεια ειδών απολυμαντικών και καθαριότητας για τις 

ανάγκες Υπηρεσιών και των Νομικών Προσώπων του Δήμου, (Κ.Μ. Π104/2015) καθώς και το 

σχετικό φάκελο της προμήθειας, καθώς και το φάκελο της προμήθειας, που έχουν ως κατωτέρω: 

Α Ξ Ι Ο Λ Ο Γ Η Σ Η 

Οικονομικών Προσφορών για την «Προμήθεια ειδών απολυμαντικών και καθαριότητας για τις 

ανάγκες των Υπηρεσιών και των Νομικών Προσώπων του Δήμου Ιλίου» 

ΑΔΑ: 7ΞΤΩΩΕΒ-9ΝΞ



 2 

 Στο Ίλιον σήμερα την 08η του μηνός Απριλίου του έτους 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 πμ στο 

Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε σύμφωνα 

με την υπ’ αριθμ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, και είναι οι: 

 
1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό μέλος 

2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό μέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη: 

α) την με αριθμ. 352/50769/05-11-2015 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου (Α.Δ.Α.: 

6Ε1ΛΩΕΒ-ΜΜΝ) για την έγκριση διενέργειας της προμήθειας 

β) την υπ’ αρ. 426/51312/10-11-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου (Α.Δ.Α.: 

ΩΕΜΚΩΕΒ-ΦΩΡ), περί έγκρισης πίστωσης, τεχνικών προδιαγραφών, όρων διακήρυξης και καθορισμού 

τρόπου εκτέλεσης, που αφορά την Προμήθεια ειδών απολυμαντικών και καθαριότητας για τις 

ανάγκες Υπηρεσιών και των Νομικών Προσώπων του Δήμου Ιλίου 

 γ) την με αρ. 022/2595/19-01-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (Α.Δ.Α.: 76Α4ΩΕΒ-ΝΞΧ) 

περί έγκρισης πρακτικών της αρμόδιας επιτροπής και επαναδιακήρυξης του διαγωνισμού 

δ) την υπ’ αρ. 3371/25-01-2016 Επαναδιακήρυξη του Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 

στον ελληνικό τύπο καθώς και αναρτήθηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου, 

ε) τη σχετική με κωδικό Π104/2015 μελέτη του Δήμου Ιλίου, που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από τη 

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, 

στ) το γεγονός ότι ο διαγωνισμός πραγματοποιείται με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και έχει λάβει ως αύξοντα αριθμό ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 20483, 

ζ) το με αρ. πρωτ. 4015/27-01-2016 έγγραφο με θέμα «Ανακοίνωση» της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. 

η) το από 24-02-2016 Πρακτικό Αποσφράγισης Ηλεκτρονικών Προσφορών της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

το οποίο κοινοποιήθηκε σε όλους τους συμμετέχοντες, την 09/03/2016, μέσω της ηλεκτρονικής 

πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  

θ) το από 24-02-2016 Πρακτικό Δημοπρασίας της Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο κοινοποιήθηκε σε 

όλους τους συμμετέχοντες, την 09/03/2016, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ι) την από 10/03/2016 ένσταση της εταιρείας ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ, η οποία αναρτήθηκε την 

10/03/2016, στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και κοινοποιήθηκε σε όλους τους 

συμμετέχοντες, την 10/03/2016, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ια) τα από 15/03/2016 υπομνήματα των εταιρειών α) FMS Facility Management Services Ανώνυμη 

Εμπορική και Παροχής Υπηρεσιών Εταιρεία και β) ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-PANTOPOLIO τα οποία 

ΑΔΑ: 7ΞΤΩΩΕΒ-9ΝΞ



 3 

αναρτήθηκαν στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. την 15/03/2016 

ιβ) την από 17/03/2016 απάντηση της εταιρείας DOMI VIVENS ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ο.Ε. στην ένσταση 

της εταιρείας ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ, η οποία αναρτήθηκε την 17/03/2016 στην ηλεκτρονική πλατφόρμα 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ιγ) την από 06/04/2016 παραίτηση από την ένσταση της εταιρείας ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ, η οποία 

αναρτήθηκε στην ηλεκτρονική πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. την 07/04/2016 

ιδ) το από 07/04/2016 μήνυμα, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., προς τους 

συμμετέχοντες σχετικά με την ημερομηνία αποσφράγισης των οικονομικών ηλεκτρονικών τους 

προσφορών.   

ιε) την με αριθμ. 203/15698/08-04-2016 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (Α.Δ.Α.: 7ΧΥΑΩΕΒ-Π7Ξ) 

συνήλθε προκειμένου να αποσφραγίσει ηλεκτρονικά τις οικονομικές προσφορές η οποίες υπεβλήθησαν και 

αφορούν την με αριθμ. 3371/25-01-2016 διακήρυξη σχετικά με την «Προμήθεια ειδών απολυμαντικών και 

καθαριότητας για τις ανάγκες Υπηρεσιών και των Νομικών Προσώπων του Δήμου Ιλίου». 

 Στη συνέχεια η επιτροπή συνδέθηκε στο σύστημα με τα ανάλογα διαπιστευτήριά των μελών (όνομα 

χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με συστημικό 

αριθμό 20483 και διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα και με τη σειρά που αναφέρονται 

παρακάτω, οι οικονομικές προσφορές από τους παρακάτω υποψηφίους προμηθευτές: 

 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ 27556 18/02/2016 14:43:01 

FMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 27250 16/02/2016 12:50:41 

ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 27445 17/02/2016 11:24:04 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 27769 18/02/2016 11:17:10 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ 

 

Α/Α ΟΜΑΔΕΣ ΤΙΜΗ € ΦΠΑ 23% ΣΥΝΟΛΟ € 

1 
1η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού Υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου 
51.457,74 11.835,28 63.293,02 

2 
3η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού για τα σχολεία Β΄ 

Βάθμιας εκπαίδευσης 
15.752,23 3.623,01 19.375,24 

 
FMS FACILITY MANAGEMENT SERVICES 

 

Α/Α ΟΜΑΔΕΣ ΤΙΜΗ € ΦΠΑ 23% ΣΥΝΟΛΟ € 

1 
1η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού Υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου 
54.457.03 12.525,12 66.982,15 

2 
2η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού για τα σχολεία A΄ 

Βάθμιας εκπαίδευσης 
24.785,77 5.700,73 30.486,50 

ΑΔΑ: 7ΞΤΩΩΕΒ-9ΝΞ



 4 

3 
3η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού για τα σχολεία Β΄ 

Βάθμιας εκπαίδευσης 
15.685,18 3.607,59 19.292,77 

    
 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ο.Ε. DOMI VIVENS 

 

Α/Α ΟΜΑΔΕΣ ΤΙΜΗ € ΦΠΑ 23% ΣΥΝΟΛΟ € 

1 
1η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού Υπηρεσιών του 

Δήμου Ιλίου 
67.847,22 15.604,86 83.452,08 

2 
2η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού για τα σχολεία A΄ 

Βάθμιας εκπαίδευσης 
32.712,87 7.523,96 40.236,83 

3 
3η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού για τα σχολεία Β΄ 

Βάθμιας εκπαίδευσης 
19.239,36 4.425,05 23.664,41 

 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ PANTOPOLIO 

 

Α/Α ΟΜΑΔΕΣ ΤΙΜΗ € ΦΠΑ 23% ΣΥΝΟΛΟ € 

1 
3η Ομάδα: Καθαριότητας, υγιεινής 
και ευπρεπισμού για τα σχολεία Β΄ 

Βάθμιας εκπαίδευσης 
16.698,70 3.840,70 20.539,40 

2 
4η Ομάδα: Απολυμαντικά υλικά και 

υγιεινής 
9.925,70 2.282,91 12.208,61 

 
 
Με όσα καταγράφηκαν στους παραπάνω πίνακες, η επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, αξιολογώντας 

τις οικονομικές προσφορές των διαγωνιζόμενων σύμφωνα με την υπ’ αρ.  3371/25-01-2016 διακήρυξη του 

παρόντος διαγωνισμού, των οποίων ανοίχθηκαν οι οικονομικές προσφορές, διαπίστωσε ότι είναι εντός του 

προϋπολογισμού και σύμφωνες με τις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π104/2015 μελέτης.  

 

Κατόπιν των παραπάνω, η επιτροπή, προτείνει να κατακυρωθεί η προμήθεια «Προμήθεια ειδών 

απολυμαντικών και καθαριότητας για τις ανάγκες Υπηρεσιών και των Νομικών Προσώπων του 

Δήμου Ιλίου» 

 ως εξής:  

 
1η ΟΜΑΔΑ: (Είδη καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού Υπηρεσιών Δήμου Ιλίου) 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝΔΡΙΚΩΣ, με έδρα 

στο Δήμο Βριλησσίων, Θερμοπυλών 35, με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος 27556, που κατέθεσε 

την οικονομικότερη προσφορά ύψους 63.293,02 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23% 11.835,28 €) 

 

2η ΟΜΑΔΑ: (Είδη καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τα σχολεία Α΄ Βάθμιας Εκπαίδευσης) 

ΑΔΑ: 7ΞΤΩΩΕΒ-9ΝΞ



 5 

FMS FACILITY MANAGEMENT SERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με έδρα στο Δήμο Μεταμόρφωσης, με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος 27250 που 

κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά ύψους 30.486,50 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%, 5.700,73 €)  

 

3η ΟΜΑΔΑ: (Είδη καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τα σχολεία Β΄ Βάθμιας Εκπαίδευσης) 

FMS FACILITY MANAGEMENT SERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με έδρα στο Δήμο Μεταμόρφωσης, με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος 27250 που 

κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά ύψους 19.292,77 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%, 3.607,59 €)  

 
4η ΟΜΑΔΑ: (Απολυμαντικά υλικά και υγιεινής) 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ PANTOPOLIO ΛΙΑΝΙΚΟ ΚΑΙ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, με έδρα στο Δήμο Γαλατσίου, Πυθίας 5-7, με αύξοντα αριθμό 

προσφοράς συστήματος 27769 που κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά ύψους 12.208,61 € (συμπ. 

Φ.Π.Α. 23%, 2.282,91 €) » 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Α) Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του Ν. 

3852/2010 

Β)Εγκρίνει τo εισηγητικό της αρμόδιας επιτροπής αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης σχετικά με την 

«Προμήθεια ειδών απολυμαντικών και καθαριότητας για τις ανάγκες Υπηρεσιών και των Νομικών 

Προσώπων του Δήμου», και αναθέτει την παραπάνω προμήθεια: 

 Για τα είδη της 1ης ΟΜΑΔΑ: (Είδη καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού Υπηρεσιών Δήμου Ιλίου) 

στην εταιρεία με την επωνυμία: ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΧΟΝΔΡΙΚΩΣ, με έδρα στο Δήμο Βριλησσίων, Θερμοπυλών 35, με αύξοντα 

αριθμό προσφοράς συστήματος 27556, που κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά ύψους 

63.293,02 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23% 11.835,28 €) 

 Για τα είδη της 2ης ΟΜΑΔΑ: (Είδη καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τα σχολεία Α΄ 

Βάθμιας Εκπαίδευσης) στην εταιρεία με την επωνυμία: FMS FACILITY MANAGEMENT 

SERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με έδρα στο Δήμο 

Μεταμόρφωσης, με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος 27250 που κατέθεσε την 

οικονομικότερη προσφορά ύψους 30.486,50 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%, 5.700,73 €)  

 Για τα είδη της 3ης ΟΜΑΔΑ: (Είδη καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τα σχολεία Β΄ 

Βάθμιας Εκπαίδευσης) στην εταιρεία με την επωνυμία:FMS FACILITY MANAGEMENT 

SERVICES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με έδρα στο Δήμο 

ΑΔΑ: 7ΞΤΩΩΕΒ-9ΝΞ



 6 

Μεταμόρφωσης, με αύξοντα αριθμό προσφοράς συστήματος 27250 που κατέθεσε την 

οικονομικότερη προσφορά ύψους 19.292,77 € (συμπ. Φ.Π.Α. 23%, 3.607,59 €)  

 Για τα είδη της 4ης ΟΜΑΔΑ: (Απολυμαντικά υλικά και υγιεινής) στην ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

PANTOPOLIO ΛΙΑΝΙΚΟ ΚΑΙ ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΔΩΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ, με έδρα στο Δήμο Γαλατσίου, Πυθίας 5-7, με αύξοντα αριθμό προσφοράς 

συστήματος 27769 που κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά ύψους 12.208,61 € (συμπ. Φ.Π.Α. 

23%, 2.282,91 €) 

Γ) Εξουσιοδοτεί τον κο Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.,  

Γκόγκος Κ., Κάβουρας Κ., Φεγγερός Β., 

Κουτσιανάς Π. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ        

 

ΑΔΑ: 7ΞΤΩΩΕΒ-9ΝΞ


		2016-04-15T13:24:14+0300
	Athens




